проект

Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения для проведения

земляных работ»

В целях приведения в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010

N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30.04.2014 N 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в

сфере жилищного строительства», Постановлением главы городского округа

Богданович от 25.12.2018г. N 2331 «Об утверждении порядка разработки и

утверждения административных регламентов осуществления муниципального

контроля и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», руководствуясь статьей 28 устава городского округа Богданович

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство

земляных работ» (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

городского округа Богданович, опубликовать в газете «Народное слово».

3. Постановление главы городского округа Богданович от 05.04.2016

№522 «Предоставление разрешения для проведения земляных работ»

признать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович   ________

 Глава городского округа Богданович                                          П.А. Мартьянов

consultantplus://offline/ref=89A1DDB14E30698FFA4CD71B30B177AD6A97D6311F09AA590D348D8E627E26189F29E70458513464fBT6E